

Ejendomsselskabet Pinenhus ApS

Pinen 3, Sallingsund

7870 Roslev

CVR-nummer 33 37 60 06

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/2 2019



Peder Bjerregaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Pinenhus ApS
Pinen 3, Sallingsund
7870 Roslev

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

33 37 60 06

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Peder Bjerregaard Mikkelsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendom til hoteldrift.

Væsentlig fejl

I regnskabet for 2017 var fejlagtigt indregnet kapitalandel i tilknyttet virksomhed. Fejlen er rettet og sammenligningstal tilrettet. Rettelsen medfører en reduktion i resultatet på TDKK 18 og en reduktion i egenkapitalen på TDKK 57.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.100.433	1.102
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-359.567	-360
	Resultat før finansielle poster	740.866	743
1	Finansielle indtægter	8.486	17
2	Finansielle omkostninger	-381.782	-403
	Resultat før skat	367.570	357
3	Skat af årets resultat	-80.846	-79
	Årets resultat	286.724	279
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	286.724	279
	Resultatdisponering i alt	286.724	279

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	10.246.624	10.540
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.666	533
	Materielle anlægsaktiver	10.713.290	11.073
	Anlægsaktiver i alt	10.713.290	11.073
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.989	400
	Andre tilgodehavender	28.469	28
	Tilgodehavender	390.458	428
	Likvide beholdninger	658.857	466
	Omsætningsaktiver i alt	1.049.316	894
	Aktiver i alt	11.762.606	11.967

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	808.305	522
4	Egenkapital i alt	888.305	602
	Hensættelser til udskudt skat	382.388	352
	Hensatte forpligtelser	382.388	352
	Gæld til realkreditinstitutter	6.388.484	6.751
	Kreditinstitutter	3.098.553	3.351
5	Langfristede gældsforpligtelser	9.487.037	10.103
	Gæld til realkreditinstitutter	362.585	353
	Kreditinstitutter	260.000	235
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til associerede virksomheder	0	124
	Selskabsskat	50.798	46
	Anden gæld	321.493	143
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.004.876	911
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.874.301	11.366
	Passiver i alt	11.762.606	11.967
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1 Finansielle indtægter				
Renter, tilknyttede virksomheder	7.923	13		
Andre finansielle indtægter	563	5		
Finansielle indtægter i alt	8.486	17		
2 Finansielle omkostninger				
Renter, associerede virksomheder	768	1		
Andre finansielle omkostninger	381.014	402		
Finansielle omkostninger i alt	381.782	403		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	50.798	46		
Regulering af udskudt skat	30.048	32		
Skat af årets resultat i alt	80.846	79		
4 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi-	for netto-	resultat	
	tal	opskriv-		
		ninger		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	57	522	659
Korektion som følge af fundamentale fejl	0	-57	-1	-58
Årets resultat	0	0	287	287
Egenkapital ultimo	80	0	808	888

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	6.900.952	7.561
--	-----------	-------

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PBM Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 6.751, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 10.247.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 6.000, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 10.247.
